


Bøker til sals på jul-e-marknaden 2020
Bøkene kan hentast på kontoret til Nei til EU, Schweigaards gate 34 B (Landbrukskvartalet) i
Gamle Oslo i november og desember. NB: Ring mobil 934 24 325 (Håvard) eller send e-post
(haav.tangen@gmail.com) på førehand og gjer avtale om henting. Bøker kan òg sendast i
posten, men då kjem sendekostnader i tillegg.

Betaling:VIPPS 78849 Jolamarknadsnemndi.

1 Georg Brandes: Francois de Voltaire, 2 bind, 1916. 478 + 644 s. Innbundne. Dansk.
Ganske pene bøker. 100 kr.

2 Ottar Brox: Hvorfor nei? Utg. Oslo Nei til EU 2004. 93 s. Som ny. 40 kr.

3 Jan Ove Ekeberg: Den siste vikingkongen. Gyldendal 2019. Roman. 330 s. Som ny.
Innbundet med omslag. 50 kr.

4 Kazuo Ishigiro: Resten av dagen. Nobelpris 2017. Pocket. Cappelen Damm 2017.
Overs. av Kari og Kjell Risvik. 223 s. Pen. 30 kr.



5 Fugler. Oppslagsverk med mer enn 400 arter fra hele verden. Spektrum. Overs. av
Irene I. Tjørve 320 s. Stor praktbok. Innbundet med omslag. 70 kr.

6 Gaute og Rolf Losnegård: Peter Andreas Blix i strid for vern og vekst. Selja Skald
2001. Praktbok om viktig fortidsminnevernar. 225 s. Pen. 60 kr.

7 J.S. Bach. Oxford Composer Companion. Redaktør: Malcolm Boyd. 626s s. 1998.
Som ny. Omslag og innbunden. 50 kr.

8 Baronesse Orczy: Den røde pimpernell. Aschehoug 1968. Overs. av Mimi Sverdrup
Lunden. Ganske pen. Innbundet med omslag. 40 kr.

Solgt



9 Homer: Iliaden. Omsett av Eirik Vandvik. Orion 30. Det Norske Samlaget 1965.
Pocket. Ganske pen. 40 kr.

10 Ivar Lo-Johansson: Noveller. Til norsk ved Jo Ørjasæter. Gyldendal 1974. 263 s.
Ganske pen. 50 kr.

11 William Shakespeare: Skuespill (Hamlet, Romeo og Julie og Helligtrekongersaften.
Overs./Omsett av Hartvig Kiran, Halldis Moren Vesaas og André Bjerke. Gyldendal
1974. 431 s. Innbunden med omslag. Mesterverk i verdenslitteraturen. Ganske
pen. 50 kr.

12 Yngvar Hauge: Carl Johan. 3 bind (revolusjonssoldaten, marsjalen og kongen).
1942. (238 + 250 + 380 s.) Små bruksspor på rygg og perm. Materien pen. Et
navnetrekk i et av binda. Innbundne. Samla pris 75 kr.

13 Friedrich Engels: Familiens, privateiendommens og statens opprinnelse. Pocket.
Ny Dag 1976. 194 s. Pen. 40 kr.

14 Charles Dickens: David Copperfield. 2 bind. Aschehoug. Navnetrekk. Overs. av Carl
J. Hambro. 411 + 429 s. 1913. Innbundne. Ganske pene. 80 kr.

15 Ädla & djärva känslor. Drottning Kristinas tänkespråk. Svensk. Wahlström &
Widstrand 1999. Lite format. Innbunden med omslag. 51 s. Pen. 30 kr.

16 På lediga stunder. Drottning Kristinas tänkespråk. Svensk. Wahlström &
Widstrand 1998. Lite format. Innbunden med omslag. 61 s. Pen. 30 kr.

17 Ingar Sletten Kolloen: Hamsun. Erobreren. Gyldendal 2004. Innbunden med
omslag. 495 s. Pent. 50 kr.

18 Mikjel Fønhus: Fjellkongen. Folkelivsroman. Aschehoug 1930. Innbundet. Små
bruksspor på bakre perm. Ellers ganske pen. 40 kr.

19 Vladimir Ashkenazy: Uten grenser. Forteller til Jasper Parrott. Ateneum 1985.
Innbundet med omslag. Pen. 40 kr.



20 Anders Svor. Utvalde skulpturar. Morten J. Svendsen (red.). 176 s. Små bruksspor
på perm, elles pen. Skald 2014. 40 kr.

21 Romsdalsmuseet årbok 2004. Lokalhistorie. Om Rødven stavkyrkje, bautasteinar,
ferdsel i yngre jernalder. 229 s. Innbunden. 30 kr.

22 Johan Bojer: Stille veir. En tylvt historier. Ex libris, navnetrekk. Gyldedal 1920.
Innbundet. 158 s. Ganske pen. 30 kr.

23 Tordis Irene Fosse: Skrivelysten? Råd og hjelp og rare ting å prøve. Innbunden
med omslag. Cappelen Damm 2013. Pen. 40 kr.

24 Bergsveinn Birgisson: Reisen til livsvannet. Overs. av Oskar Vistdal. Vigmostad og
Bjørke 2020. Nesten som ny. 50 kr.

25 Kahlil Gibran: Jesus menneskesønnen. Til norsk ved Per A. Hartun. Gyldendal 1973.
Innbunden. 142 s. Navnetrekk. Ganske pen. 30 kr.

26 Kahlil Gibran: Profeten. Til norsk ved Helge Hagerup. Gyldendal 1967. Innbunden.
Navnetrekk. Ganske pen. 30 kr.

27 Cecilie Enger: Pust for meg. Roman. Gyldendal 2017. Innbundet med omslag. 248
s. Som ny. 50 kr.

28 Walid al-Kubaisi: Blekk og blod. Ei familiekrønike frå Midtausten og Noreg. Dreyer
2016. Innbunden med omslag. Pen. 50 kr.



29 Brit Bildøen: Sju dagar i august. Roman. Vinnar av P2-lytternes pris. Pocket.
Samlaget. Som ny. 30 kr.

30 Dag Solstad: Ellevte roman, bok atten. Oktober 2009. Innbundet med omslag.
Som ny. 50 kr.

31 Carl Frode Tiller: Begynnelser. Aschehoug 2017. 342 s. Innbunden med omslag.
Som ny. 50 kr.

32 Per Hansson: Hvem var Henry Rinnan? Gyldendal 1972. 210 s. Innbundet. Pen. 40
kr.

33 Finn Olstad og Stein Tønnesson: Norsk idrettshistorie. 2 bind. 344 + 395 s.
Aschehoug 1986-87. Innbundne med omslag. Som nye. 100 kr.



34 Helge Christie: Pinnekjøtt. Unik norsk festmat. Mathistorie forlag 2013. 96 s.
Innbundet. Signert. Pen. 50 kr.

35 Ingrid Espelid Hovig: Den nye smårutete kokeboken. Utvidet utgave med
bakeoppskrifter. Gyldendal 1999. 317 s. Innbundet. 40 kr.

36 Mia Frogner: Grønn bonanza. Potetpizza, sommerruller og blomkålwings.
Cappelen Damm 2016. Innbundet. Pen. 196 s. 40 kr.

37 Ivar Aasen: Symra. Red. Terje Aarset. Fagbokforlaget 2013. 275 s. Innbunden med
omslag. Praktbok. Nesten som ny. 50 kr.

38 Gudrun Ulltveit: Korn- og baketradisjoner. Levende norske tradisjoner. Damm
2002. Innbundet. Som ny. 202 s. 40 kr.

39 The Flying Culinary Circus presenterer Menylauget. Fiskekokeboken. Press 2012.
119 s. Pocket. Pen. 30 kr.

40 Nils Norman Iversen: Fest! Forfatteren har vunnet NM i blomsterdekorering tre
ganger. Aschehoug 2004. 199 s. Innbundet med omslag. Pen. 50 kr.

41 Camilla Läckberg: Havfruen. Krim. Overs. av Gry Brenna. Bokklubben 2009.
Innbundet med omslag. 416 s. Pen. 40 kr.

42 Finn-Einar Eliassen: Norsk småbyføydalisme? Den norske historiske forening 1999.
Innbundet med omslag. 435 s. Pen. 30 kr.

Solgt



43 Elizabeth Wurtzel: Bitch. En hyllest til brysomme kvinner. Aschehoug/Bokklubben
2000. Overs. av Bente Klinge. Innbundet med omslag. 457 s. Pen. 40 kr.

44 Knut Kjeldstadli, Jan Eivind Myhre og Tore Pryser: Valg og vitenskap. Festskrift til
Sivert Langholm. Den norske historiske forening 1997. 303 s. Små bretter på
omslaget. Innbundet med omslag. Ganske pen. 25 kr.

45 Sven G. Holtsmark: Avmaktens diplomati. DDR i Norge 1949 – 73. Den norske
historiske forening 1999. 384 s. Innbundet med omslag. Pen. 30 kr.



46 Marianne B. Karlsen: I venskabs paradiis. En studie i maskulinitet og vennskap
mellom menn. Den norske historiske forening 2001. 128 s. Som ny. Innbundet
med omslag. 30 kr.

47 Hanne M. Johansen: Separasjon og skilsmisse i Norge 1536-1909. Den norske
historiske forening 2001. 398 s. Innbundet med omslag. Som ny. 30 kr.

48 Terry Brooks: Star Wars. Episode I. The Phantome Menace. Lucas Books 1999. 323
s. Innbunden med omslag. Pen. 40 kr.

49 Per Hansson: Det største spillet. Gyldendal 1965. Innbundet. Pen. 30 kr.
50 Ingvar Ambjørnsen: Stalins øyne. Pocket. Cappelen 1996. 287 s. Pen. 30 kr.
51 Bjørn Bandlien: Å finne den rette. Kjærlighet, individ og samfunn i norrøn

middelalder. Den norske historiske forening 2001. 377 s. Innbundet med omslag.
Pen. 30 kr.

52 James Joyce: Ulysses I-II. Overs. av Olav Angell. Cappelen/Bokklubben 1997.
Innbundne med omslag. Pent sett. 50 kr.

53 Brita Blomquist: Reiselyst. God tur med Brita. Kagge 2008. 176 s. Innbundet med
omslag. Pen. 40 kr.

Solg
t



54 Jack London: Martin Eden. 2 bind. Overs. Av Nordahl Grieg. Gyldendal 1934. 216 +
191 s. Innbundet. Ganske pent sett. 40 kr.

55 Sofi Oksanen: Norma. Roman. Overs. av Turid Farbregd. Oktober 2016. 300 s.
Innbundet. Pen. 50 kr.

56 Pål Espolin Johnson: Norge – mitt Nord-Norge. Cappelen 1983. 145 s. Innbundet
med omslag. Rikt illustrert. Pen. 40 kr.

Solg
t



57 Kjersti A. Skomsvold: Jo fortere jeg går, jo mindre er jeg. Roman. Oktober 2009.
125 s. Innbundet med omslag. Pen. 40 kr.

58 Marit Tusvik: Fleur. Roman. Oktober 2014. 224 s. Innbundet med omslag. Pen. 40
kr.

59 Brynjulf Jung Tjønn: Alt det lyse og alt det mørke. Roman. Cappelen Damm 2017.
Innbunden med omslag. Som ny. 50 kr.

60 Wera Sæther: A for ansikt. Roman. Cappelen 1994. 109 s. Innbundet med omslag.
Innbundet med omslag. Pen. 40 kr.

61 Linn T. Sunne: Alt du kan ønske deg. Ungdomsroman. Samlaget 2014. 111 s.
Innbunden med omslag. Pen. 40 kr.

62 Therese Tungen: Kjærleik og det som liknar. Noveller. Aschehoug 2019. 334 s.
Innbunden med omslag. Pen. 40 kr.



63 Per Sivle: Streik. Utgave ved Gunnar A. Schei. Vigmostad & Bjørke 2006. 121 s.
Innbundet med omslag. Pen. 40 kr.

64 Thorvald Steen: Kamelskyer. Roman. Oktober 2004. 188 s. Innbundet med omslag.
Pen. 40 kr.

65 Thomas S. Kuhn: Vitenskapelige revolusjoners struktur. Overs. av Lars Holm-
Hansen. Spartacus 2002. 223 s. Pocket. Pen 30 kr.

66 Blaise Pascal: Pensées and other writings. Engelsk overs. av Honor Levi. Oxford
University Press 1999. Pocket. Pen. 30 kr.

67 Edmund Burke: Betraktninger over revolusjonen i Frankrike. Innledende essay av
Raino Malnes. Bokklubben 2007. 290 s. Innbundet med omslag. Pen. 40 kr.

68 Stewart Clark: Broken English spoken perfectly. Frifant forlag 2004. 85 s.
Humorbok. Innbundet. Pen. 40 kr.

69 Andy Riley: Kamikazekaniner. Overs. av Stefan Øyan. Bazar 2004. Uten sidetall.
Innbundet. Pen. 40 kr.

70 Gustave Flaubert: Madame Bovary. Verdensbiblioteket 2001. Overs. av Birger
Huse. 317 s. Innbundet med omslag. Pen. 40 kr.

71 Augustin: De Civitate Dei. Gudsstaten eller Guds by. Overs. av Reidar Aasgaard.
Pax 2002. 387 s. Innbundet med omslag. Pen. 40 kr.



72 Olaf Almenningen ofl.: Og byen er vår bror. Bondeungdomslaget i Oslo 1899-1989.
Noregs Boklag/Samlaget 1989. 286 s. Innbundet. Pen. 40 kr.

73 Johs. Lavik: Kristendom og politikk. Lunde 1933. 69 s. Hefte. (tidlig dokument i
historien til KrF) Løst omslag. 25 kr.

74 Henrik Straumsheim: Fjordlandet. Dikt. Norli 1931. 117 s. Uspretta. Rift i
tittelbladet, elles pen. 30 kr.

75 J.H.J. Andriessen: Første verdenskrig. En fotografisk historie. Spektrum 2005. 600
s. Stor praktbok. Innbundet med omslag. Pen. 50 kr.



76 David Boyle: Andre verdenskrig. En fotografisk historie. Spektrum. Ca. 600 s. I
plastinnpakning, uåpnet. Som ny. 60 kr.

77 Alexander Kielland: Samlede novelletter. Lanterne Gyldendal 1978. Med hilsen.
Pocket. Pen. 145 s. 30 kr.

78 Platon: Elsoven og sjelen. Faidros. Overs. av Egil A. Wyller. Klassikerbibliotek.
Aschehoug 1962. Ikke innbundet. Pen. 111 s. 30 kr.

79 Espen Haavardsholm: Drift. Roman. Gyldendal 1980. 229 s. Innbundet. Ganske
pen. 30 kr.

80 Gina Kaus: Katarina den store. Overs. av Ursula T. Andersen. Aschehoug 1935.
Privat innbinding. 373 s. Pen. 40 kr.

81 Muntre streker tegnet av Pedro, Aukrust, Stabel og Hetland. Tanum-Norli 1977.
Uten sidetall. Innbundet. Pen. 30 kr.



82 Jon Michelet: En sjøens helt. Skogsmatrosserien bind 3. 583 s. Oktober 2014.
Innbundet med omslag. Pen. 40 kr.

83 Edvard Hoem: Bror din på prærien. Roman. Oktober 2015. Innbunden med
omslag. Som ny. 466 s. 40 kr.

84 Frode Grytten: Bikubesong. Samlaget 1999. 326 s. Innbunden med omslag. Pen.
40 kr.

85 Christian Krohg: Albertine. Pocket. Gyldendal 2006. 124 s. Pen. 30 kr.



86 Sigurd Hoel: Jeg er blitt glad i en annen. Roman. Gyldendal 1951. Innbundet. Ex
libris og hilsen i boka. 344 s.

87 Tore Renberg: Charlotte Isabel Hansen. Oktober 2008. Innbundet med omslag.
Pen. 50 kr.

88 Nils-Øivind Haagensen: Er hun din? Oktober 2016. 334 s. Pen. Innbundet med
omslag. 40 kr.

89 Tor Obrestad: Tolken. Noveller. Gyldendal 1976. Bokklubben. 191 s. Ganske pen.
20 kr.

90 Herman Wildenvey: Nyinger. Dikt. Navnetrekk. Bokklubben. Ganske pen. 80 s.
Innbundet. 30 kr.

Solgt



91 Ove Røsbak: Husimellom. Noveller. Cappelen 1984. Innbundet med omslag. 133 s.
Ganske pen. 30 kr.

92 Bjarte Breiteig: Fantomsmerter. Noveller. Aschehoug 1998. Innbundet. 183 s. Pen.
30 kr.

93 Tove Nilsen: G for Georg. Roman. Oktober 2000. Innbundet. 352 s. Ganske pen.
30 kr.



94 Jon Fosse: Morgon og kveld. Roman. Pocket. Samlaget 2015. 116 s. 30 kr.

95 Aleksis Kivi: Sju brødre. Overs. av Nøste Kendzior. Oktobers nordiske klassikere.
1997. Innbundet med omslag. Ganske pen. 357 s. 30 kr.

96 Tor Obrestad: Sauda og Shanghai. Dikt. Gyldendal 1973. 47 s. Ganske pen. 30 kr.

Solgt



97 Dag Skogheim: Sju mann. Fortellinger. Tiden 2006. 192 s. Innbundet med omslag.
Ganske pen. 30 kr.

98 Anne B. Ragde: Berlinerpoplene. Oktober 2006. 314 s. Innbundet med omslag.
Ganske pen. 30 kr.

99 Clayton Knight og Robert C. Durham: Boken om Balchen. (norsk flypioner)
Steensballes boghandel Oslo 1950. 296 s. Innbundet. Til norsk ved R. Halle.
Ganske pen. 30 kr.

100 Georg W. Sejersted: Pionerer og indianere. Blix 1946. Innbundet. Ganske pen. 248
s. 30 kr.
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